МУ «Управление образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Шали»

(МБОУ «СОШ № 4 г.Шали»)

МУ «Шеланмуниципальни кIоштандешаранурхалла»

Шела-гIалинмуниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени

«Юккъераюкъарадешаран школа № 4»

(Шела-гIалин МБЮУ «ЮЮШ № 4»)

ПРИКАЗ

01.09.2021 г.                                                                                                           № 64

О назначении школьного координатора

профориентационной работы

МБОУ «СОШ №4 г. Шали»

С целью формирования у учащихся профессионального самоопределения,

соответствующего индивидуальным особенностям каждого ученика и потребностям

общества в кадрах с целью координации профориентационной работы в МБОУ «СОШ №4

г. Шали»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить школьным координатором профориентационной работы в школе

заместителя директора по ВР Демильханову С.М.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                  Директор:                          М.М. Туркаева